

Conceptor Development A/S
Clarasvej 8 D, 2920 Charlottenlund

Årsrapport for
1. juli 2017 - 30. juni 2018

CVR-nr. 19 94 39 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2019.

Jesper Dam
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Conceptor Development A/S
Clarasvej 8 D
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 19 94 39 41
Stiftet: 1. februar 1997
Hjemsted: Charlottenlund
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
21. regnskabsår

Bestyrelse

Jesper Dam
Mette Høyer Dam
Winnie Ganick

Direktion

Jesper Dam

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Modervirksomhed

CDJD Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulent- og rådgivningsopgaver samt investering i ejendomsprojekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -93 t.kr. mod 1.408 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -132 t.kr. mod 1.134 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab	-92.785	1.407.628
1 Personaleomkostninger	-8.638	-107.053
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.292	0
Resultat før finansielle poster	-108.715	1.300.575
Andre finansielle indtægter	479	18.780
Øvrige finansielle omkostninger	-23.850	0
Resultat før skat	-132.086	1.319.355
2 Skat af årets resultat	0	-185.790
Årets resultat	-132.086	1.133.565
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	133.565
Disponeret fra overført resultat	-132.086	0
Disponeret i alt	-132.086	1.133.565

Balance 30. juni

Aktiver		2018	2017
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.084	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	44.084	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	90.000	90.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	90.000	90.000
	Anlægsaktiver i alt	134.084	90.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	338.142
	Andre tilgodehavender	1.020.499	17.596
	Periodeafgrænsningsposter	1.873	1.765
	Tilgodehavender i alt	1.022.372	357.503
	Andre værdipapirer og kapitalandele	61.904	85.754
	Værdipapirer i alt	61.904	85.754
	Likvide beholdninger	196.013	1.544.791
	Omsætningsaktiver i alt	1.280.289	1.988.048
	Aktiver i alt	1.414.373	2.078.048

Balance 30. juni

Passiver		2018	2017
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	71.630	203.716
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
	Egenkapital i alt	571.630	1.703.716
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.225	29.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	702.633	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	185.790
	Anden gæld	115.885	159.292
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	842.743	374.332
	Gældsforpligtelser i alt	842.743	374.332
	Passiver i alt	1.414.373	2.078.048
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	100.905
Andre omkostninger til social sikring	0	284
Personaleomkostninger i øvrigt	8.638	5.864
	8.638	107.053
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	185.790
	0	185.790
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	14.584	14.584
Tilgang i årets løb	51.376	0
Afgang i årets løb	-14.584	0
Kostpris 30. juni 2018	51.376	14.584
Afskrivninger 1. juli 2017	-14.584	-14.584
Årets afskrivninger	-7.292	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	14.584	0
Afskrivninger 30. juni 2018	-7.292	-14.584
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	44.084	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	500.000	500.000
	500.000	500.000

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	203.716	70.151
Årets overførte overskud eller underskud	-132.086	133.565
	71.630	203.716

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Børsnoterede værdipapirer (bogført værdi 62 t.kr.) er pantsat til sikkerhed for bankgæld.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2018.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CDJD Invest ApS, CVR-nr. 30 55 01 96 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 180 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 28 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.